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سیاست 2

پس از آنکه علیرضا رحیمی، دبیر هیأت رئیسه 
مجلس نامه تعــدادی از وزرا به مقام معظم رهبری 
درباره FATF را تایید کرد، محمد شریعتمداری، 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز خبر از این نامه 
داد.  چندی پیش بود که جمعی از کانال‌های تلگرامی 
نزدیک به جریان اصولگرا در مطالبی از نامه وزرا به 
رهبرانقلاب خبر داده و نوشتند: »چند نفر از وزراي 
دولت بنفش« پس از شكست در خارج كردن كشور 
از فهرست سياه FATF »با ارسال نامه‌اي به رهبري 
درصدد تحميل FATF برآمده و براي پيشبرد برنامه 
عجيب خود، در صورت عدم تصويب آن، تهديد به 
اســتعفا كرده‌اند.« این خبر از سوی منابع رسمی 
تایید نمی‌شد تا اینکه علیرضا رحیمی روز دوشنبه 
در صفحه توئیتری خود نوشت: »تعدادی از وزیران 
طی نامه‌ای از مقام رهبری درخواست کرده‌اند برای 
تســریع در بررســی CFT و پالرمو توسط مجمع 
تشخیص مصلحت، ایشان تاکید مستقیم فرمایند. ..

آیت‌الله بیات زنجانی درباره پخش اعترافات 
تلویزیونی متهمــان گفته ‌اســت: »این کار 
علاوه بر اینکه مشروع نیست، از نظر اخلاقی 
نیز درســت در برابر کرامت انســان و حرمت 
اوســت و بنا بر روایات مســتند و مورد وثوق 
 این اعترافــات در دادگاه نیز قابلیت اســتناد

 ندارد.«
آیت‌الله زنجانی این پاســخ را به سیدعلی 
مجتهدزاده، وکیل دادگســتری  داده است 

که از چهار تن از مراجع تقلیــد و علما درباره 
 پخــش اعترافات تلویزیونی متهمان ســوال

 کرد.
مجتهــدزاده، در صفحــه توییتــر خود 
تصویری را نیز از پاســخ آیت‌الله ناصر مکارم 
شــیرازی بــه اســتفتای پخــش اعترافات 
تلویزیونی پیش از اثبات جرم، منتشــر کرده 

است. 
این مرجع تقلید در پاســخ به این استفتا 

نوشته است: »تا زمانی که جرم و اتهام شخص 
متهم ثابت نشده، نمی‌توان اســم و تصویر و 
اقراری که داشته اســت را منتشر کرد و حتی 
بعد از ثبوت هم اگر جرم مخفی بوده، آشــکار 

کردن آن جایز نیست.«
البته مجتهدزاده این پرســش را از رهبر 
معظم انقــاب و آیت‌الله نــوری همدانی نیز 
پرسیده است، اما آن‌ها از ورود به حوزه قضایی 

پرهیز کرده‌اند.

وزیر نفــت گفت: بــا تحقــق پروژه‌های 
نگهداشت و افزایش تولید حدود 20 میلیارد 
دلار درآمدزایی می‌شــود که نزدیک به 30 
درصد آن مربوط به هزینه اجرای طرح‌هاست.

به گزارش ایرنا، بیژن زنگنــه عصر دیروز 
در آیین امضای 9 قرارداد طرح نگهداشــت و 
افزایش تولید نفت با اشــاره به به ارزش یک 
میلیــارد دلاری اجرای این طرح‌هــا افزود: 
توانمندســازی پیمانکاران و ایجاد نشاط در 
سازندگان داخلی به عنوان مهم‌ترین اهداف 
بسته‎های قراردادی طرح نگهداشت و افزایش 
توان تولید، پیام روشنی به بیگانگان و برخی 
داخلی‌ها‌ می‌فرســتد که تــاش می‌کنند با 

تحریم در دل مردم نگرانی ایجاد کنند.
وی اضافه کرد: در ابتدای دولت دوازدهم 
با هدف اشــتغالزایی و ایجــاد تحرک میان 

پیمانــکاران ایرانی با اســتفاده از توان مالی 
داخلی، ایده‌ای را ارایه کردم که اجرای آن یک 

سال و نیم به درازا کشید.
زنگنه افزود: چهار درصد مجموع اعتبارات 
طرح نگهداشــت و افزایش تولیــد نفت که 
معادل 240 میلیون دلار می‌شــود به بخش 

مسئولیت‌های اجتماعی تعلق می‌گیرد.
وزیر نفت اضافه کرد: هنر واقعی این است 
که با امکانات موجود و بدون فشــار به بودجه 
عمومی، با خلاقیت برای کشور ثروت‌آفرینی 
کرد؛ کاری که در این طرح مــورد توجه قرار 

گرفته است.
وی گفت: منابع مالی این پروژه نه از طریق 
دولت بلکه از طریق بازار ســرمایه و همچنین 
درآمدهــای حاصل از خود پــروژه ها تامین 

خواهد شد.

زنگنه اضافه کرد: برای تامین منابع مالی 
اولیه قرار است اوراق مالی این طرح‌ها بزودی 

در بازار سرمایه منتشر شود.
وزیر نفت ادامه داد: یکــی دیگر از اهداف 
ما در این طرح، اصــاح روش اجرای طرح‌ها 
و فاصله گرفتــن از روش‌های قدیمی ›امانی‹ 

است.
زنگنه به نوسازی تاسیســات نفتی اشاره 
کرد و ادامه داد: برخی تاسیســات 50 یا 60 

سال عمر دارند که نوسازی می‌شوند.
وی تاکید کــرد: پرداخت به پیمانکاران بر 

اساس تکمیل زنجیره‌ کارها خواهد بود.
وزارت نفــت عصــر دیــروز 9 قــرارداد 
نگهداشــت و افزایش توان تولید میدان‌های 
نفتــی بــه ارزش یــک میلیــارد دلار را با 

شرکت‌های داخلی امضا کرد.

خبر

آیت‌الله بیات زنجانی:

اعترافات تلویزیونی مشروع نیست و قابلیت استناد ندارد

زنگنه اعلام کرد:

درآمدزایی 20میلیارد دلاری با اجرای طرح‌های افزایش تولید نفت

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«

شریعتمداری نامه وزرا به رهبری را تایید کرد
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